КАРАР

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Калтымановский  сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 10 ноября 2006 года № 29

« Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Калтымановский  сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

Внести в решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район  от 10 ноября 2006 года № 29 « Об установлении земельного налога» следующие дополнения:

-  пункт 7 дополнить пунктом 12 следующего содержания « 12) земельные  участки автономных учреждений, созданных путем изменения типа государственного ( муниципального ) учреждения, финансируемых из  соответствующих бюджетов и государственных внебюджетных фондов  Республики Башкортостан»

Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года , но не ранее чем  по  истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Калтымановский сельсовет
:                                           Ф.М.Мосейчук

18 ноября  2009 г.

№ 250